Datenblatt für Kraftsensoren
MEGATRON Elektronik GmbH & Co. KG  ▪  Hermann-Oberth-Straße 7  ▪  85640 Putzbrunn / München
Tel.: +49 89 46094-0  ▪  www.megatron.de  ▪  info@megatron.de
Datum: 	 26.11.2021
Seite:	 1 von 3
Biegebalken Serie KM200
Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Daten Kraftsensor

Biegebalken Serie KM200
Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Bestellschlüssel
Beschreibung Auswahl: Standard=schwarz, mögliche Optionen=grau/kursiv
Serie: KM200
Elektrischer Anschluss:
Flachbandkabel Länge 80 mm
K
Nennkraft:
10 N
50 N
10N
50N
Zubehör (nicht im Lieferumfang)
Messkraftverstärker IMA2 DMS
Datenblatt für Kraftsensoren
MEGATRON Elektronik GmbH & Co. KG  ▪  Hermann-Oberth-Straße 7  ▪  85640 Putzbrunn / München
Tel.: +49 89 46094-0  ▪  www.megatron.de  ▪  info@megatron.de
Datum: 	 26.11.2021
Seite:	 3 von 3
Biegebalken Serie KM200
Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Technische Zeichnung
663,5
64,5
74
13
15,8
2425
,8
4 core ribbon cable 80 mm
4 x M3 x 0,5
7 deep
KM200 50N
4 core ribbon cable 80 mm 4 x M3 x 0,5 THRU
45
12
6
17
,8 820
,7
14,2
KM200 10N
(Red)
(Black)